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Kaupunginhallitus § 414 15.11.2021 

 

 Asianro 686/00.00.01/2021 

§ 192 

Kuntaliiton valtuuskunnan vaali 

 

Päätöshistoria 

 

Kaupunginhallitus 15.11.2021 414 §  

 

 Hallintojohtaja Suvi Posio: 

 

Kuntaliiton ylin toimielin on valtuuskunta, johon kuuluu 76 jäsentä ja 76 vara-

jäsentä. Valtuuskunnan jäsenten ja varajäsenten tulee olla kunnan valtuutet-

tuja. Jäsenistä ja varajäsenistä 66 valitaan vaalilla, joka suoritetaan yhdistyk-

sen jäsenäänestyksenä. Lisäksi yhdeksän jäsentä ja varajäsentä valitaan ta-

sauspaikoilta ja Ahvenanmaan maakunnasta valitaan yksi jäsen ja varajäsen. 

Valtuuskunnan vaalit toimitetaan kuntavaalivuonna 15.11-31.12. 

Valtuuskunnan vaalit toimitetaan vaalipiireittäin. Vaalipiirit ovat samat kuin 

eduskuntavaalien vaalipiirit. Valtuuskunnan 66 paikkaa jaetaan vaalipiirien 

kesken niiden asukaslukujen mukaisessa suhteessa. Asukasluku määräytyy 

vaaleja edeltävän vuoden marraskuun 30. päivänä väestötietojärjestelmässä 

olevien tietojen mukaan. 

Kuntaliiton jäsenkunnat suorittavat Kuntaliiton valtuuskunnan vaalit 15.11–

31.12.2021 välisenä aikana kussakin kunnassa tapahtuvalla päätöksenteko-

menettelyllä. Vaalit ovat suljetut suhteelliset listavaalit. Kunnalla on vaaleissa 

asukaslukuaan vastaava äänimäärä. Asukasluku määräytyy 30.11.2020 väes-

tötietojärjestelmässä olevien tietojen mukaan. Kunta voi jakaa äänensä yhdel-

le tai useammalle ehdokaslistalle.   

Vaalien tulos määräytyy käyttäen laskentamenetelmänä soveltuvin osin vaali-

lain mukaista suhteellista vaalitapaa. Vaalien tulosta laskettaessa ehdokkaat 

tulevat valituksi ehdokaslistalta siinä järjestyksessä kuin heidät on asetettu 

ehdokaslistalle. Kukin ehdokas saa listansa äänimäärän perusteella vertaus-

luvun. Valituksi tulee vertauslukujen suuruusjärjestyksessä niin monta ehdo-

kasta kuin valittavia on vaalipiirissä. 

Varajäsenet eivät ole henkilökohtaisia. Varajäseniksi valitaan varsinaisiksi jä-

seniksi valittavien jälkeen seuraavaksi korkeimmat vertausluvut saaneet eh-

dokkaat. 

Valtuuskunnan tasauspaikat määräytyvät ehdokaslistojen saamien äänimää-

rien perusteella siten, että valtuuskunnan vaalien jäsenäänestyksessä mää-

räytynyt vaalitulos saatetaan vastaamaan ehdokaslistojen vaalipiireissä saa-

mia yhteenlaskettuja äänimääriä. 
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Valtuuskunnan vaalilautakunta päättää valtuuskunnan tasauspaikoista nou-

dattaen Kuntaliiton sääntöjen ja valtuuskunnan vaalijärjestyksen määräyksiä 

sekä vahvistaa valtuuskunnan vaalien tuloksen tammikuussa 2022. Vaalilau-

takunta ilmoittaa viipymättä vaalien tuloksen valtuuskuntaan valituille, Kuntalii-

ton hallitukselle ja Kuntaliiton jäsenkunnille. 

Vaalin toimittaminen 

Raision kaupungin asukasluku 30.11.2020 oli 24 428 ja tämä on Raision kau-

pungin äänimäärä. Vaalin toimittaminen valtuustossa tapahtuu siten, että kul-

lakin valtuuston jäsenellä on yksi ääni, jonka voi antaa yhdelle ehdokaslistalle. 

Vaali toimitetaan suljetuin lipuin ja äänestyslippuun kirjoitetaan sen ehdokas-

listan numero, jolle vaalissa antaa äänen. Mikäli vaaliin osallistuu 43 valtuutet-

tua, 24 428 jaettuna 43:lla on 568, joten yksi annettu ääni tarkoittaisi tässä ta-

pauksessa 568 ääntä ehdokaslistalle.  

Vaalissa voi myös antaa tyhjän äänestyslipun. Äänestyslippu hylätään, jos 

esimerkiksi äänestyslipun numero ei vastaa yhdenkään ehdokaslistan nume-

roa. Em. tapauksissa osa kunnan äänistä jää käyttämättä. 

Yksimielinen päätös tai vaalin tulos kirjataan pöytäkirjaan. Pöytäkirjaan merki-

tään kunkin ehdokaslistan saamat äänet sekä asukasluvun perusteella laske-

tut kokonaislukuun pyöristetyt äänimäärät. Pöytäkirjaan merkitään vastaavasti 

myös mahdolliset tyhjät ja hylätyt äänet ja kokonaislukuun pyöristetyt ääni-

määrät. Jos ensimmäinen desimaali on 1-4, luku pyöristetään alaspäin. Jos 

ensimmäinen desimaali on 5-9, luku pyöristetään ylöspäin. 

Valtuuston sihteeri vie kunnan äänestystuloksen eli kunnasta ehdokaslistoille 

annetut asukasluvun ja valtuutettujen määrän mukaan lasketut äänimäärät 

Kuntaliiton sähköiseen äänestysjärjestelmään kuntakohtaisen linkin kautta. 

Varsinais-Suomen vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmä on esityslistan 

oheismateriaalina.  

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Eero Vainio 

 

Kaupunginhallitus päättää ehdottaa valtuustolle, että valtuusto toimittaa sulje-

tuin lipuin Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan vaalin, jossa äänen voi antaa 

Varsinais-Suomen vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmässä olevalle ehdokas-

listalle. 

 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

 

Liitteet 6 Varsinais-Suomen vaalipiiri, ehdokaslistojen yhdistelmä 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus 

 

ehdottaa valtuustolle, että valtuusto toimittaa suljetuin lipuin Suomen Kuntalii-

ton valtuuskunnan vaalin, jossa äänen voi antaa Varsinais-Suomen vaalipiirin 

ehdokaslistojen yhdistelmässä olevalle ehdokaslistalle. 

 

Päätös  

Kaupunginvaltuusto toimitti suljetuin lipuin Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan 

vaalin. Puheenjohtaja totesi, että hallintosäännön mukaisesti ääntenlaskun 

toimittaa valtuuston vaalilautakunta eli Janne Aso, Anneli Kivijärvi ja Mika 

Koivisto. 

 

Puheenjohtaja keskeytti kokouksen ääntenlaskun ajaksi klo 16.23-16.30. 

 

Kaupunginvaltuusto merkitsi tiedoksi valtuuston vaalilautakunnan ilmoituksen 

Suomen Kuntaliiton valtuuskunnan vaalin tuloksesta:  

 

Ehdokaslistan  
numero 

Annetut  
äänet 

Ehdokaslistan 
saama ääni-

määrä 

2 3 1704 

3 4 2272 

4 8 4544 

5 11 6248 

6 5 2840 

7 1 568 

8 1 568 

9 10 5680 

 

 

Saila Rintee poistui klo 16.30 ääntenlaskun jälkeen ja tilalle saapui Mirva Sa-

lonen. 

 

 

 

Tiedoksi   Kuntaliitto  
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